ועד 13.5 תיאסר הדלקת מדורות ושהייה לצידן.</p> <p>איסור זה חל בשטח פתוח בלבד, בכלל הארץ (חריג – ההסדר שנקבע לגבי מירון).</p> <p>*** כמובן שאין בכך כדי לגרוע מהוראות כל דין הנוגעות להדלקת מדורות או מסמכות נציב כבאות והצלה או מי שהוא הסמיך לכך לפי תקנות כב"ה (כללי התנהגות ובטיחות אש בקיום מדורות), התשע"ה - 2015.</p> <p>איסור הדלקת מדורות ברחבי הארץ</p>

הסדרים במירון – בחלוקה לשתי תקופות

תקופה ראשונה החל מ-7/5 ועד 13/5

מקור/המשיב תשובה שאלה/נושא
יועמ"ש <p>1. איסור הפעלת תחבורה ציבורית אל השטח .</p> <p>2. חריגים :</p> <p>א.